



# Teknisk säkerhetsundersökning TSU



## Teknisk säkerhetsundersökning (TSU)

I dagens globaliserade värld står företag inför en växande risk för industrispionage, inte bara från konkurrerande företag utan även från främmande makter. Säkerhetspolisen i Sverige har särskilt varnat för ökade aktiviteter från Iran, Ryssland och Kina. Detta gör Teknisk Säkerhets Undersökning (TSU) till en avgörande del av varje företags säkerhetsstrategi.

## Skydd mot industrispionage och Främmande makter

Konkurrenter eller främmande agenter kan använda avancerad teknik för att avlyssna konfidentiella samtal, spionera på känsliga möten eller stjäla värdefull information. Denna typ av spionage kan leda till stora förluster, både ekonomiskt och vad gäller affärshemligheter. En effektiv TSU-tjänst från Tempest Security kan identifiera och förhindra sådana intrång.

## Krav enligt Säkerhetsskyddslagen

Den nya säkerhetsskyddslagen i Sverige ställer höga krav på säkerställande av information klassificerad som "confidential" eller högre. Ditt företag kan stå inför strikta regleringar och behöva visa att nödvändiga åtgärder vidtagits för att skydda denna information. TSU är inte bara en taktisk åtgärd utan en nödvändighet för att uppfylla dessa lagliga krav.

## Kontraktuella Åtaganden och Affärsrelationer

Dina kontrakt med kunder och åtaganden mot leverantörer kan inkludera specifika säkerhetskrav. Att säkerställa skyddad kommunikation och information är avgörande för att upprätthålla förtroendet och integriteten i dina affärsrelationer.

## Tempest Securitys Expertis och Tjänster

På Tempest Security erbjuder vi en omfattande TSU-tjänst med högutbildad personal och den senaste tekniken. Vi kan övervaka och säkra dina möten, presentationer och skiljeförfaranden, liksom regelbundet säkra specifika mötes- eller kontorsrum på abonnemangsbasis. Vår expertis säkerställer att din verksamhet är skyddad från externa hot, och att du kan fortsätta dina affärer med förtroende.

**Genom att välja Tempest Security för din TSU-tjänst tar du ett proaktivt steg mot att skydda ditt företags mest värdefulla tillgångar i en alltmer osäker och konkurrensutsatt värld.**